

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,707,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 14 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 7,910,153.61 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.3 ฮาริส หะยีอูมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนาไมเวศน์ 110 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อถอนทางเท้าเดิมพร้อมขบทิ้ง 1.1 รื้อถอนทางเท้าเดิมพร้อมขบทิ้ง เนื้อที่ประมาณ 2. สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/ตร.ม.	466.000	70.00	32,620.00	1.3759	96.31	44,881.85
2	2.1 สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/เมตร	12.000	5,356.00	64,272.00	1.3759	7,369.32	88,431.84
3	3.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ชตพ.41/67	บาท/เมตร	448.000	5,356.00	2,399,488.00	1.3759	7,369.32	3,301,455.53

ฮาริส ทะยี่อูมา

14 พฤศจิกายน 2567 10:07:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายเสนาในเวคัน 110 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 สร้างบ่อพักทอร์ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มทก.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ขลพ.41/67 จำนวน	บอ	35.000	23,927.00	837,445.00	1.3759	32,921.15	1,152,240.57
5	5. สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-05 5.1 สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-05 จำนวน	บอ	34.000	10,906.00	370,804.00	1.3759	15,005.56	510,189.22
6	6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.41/67 6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.41/67 เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 5.55 ม.หรือตามสภาพ	บาท/ตร.ม.	1,275.000	149.00	189,975.00	1.3759	205.00	261,386.60

ฮาริส ทะเยีอุม่า

14 พฤศจิกายน 2567 10:07:18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนน 110 ต.วชิรวิชัยระแวกตราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1 สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น แบบที่ 1 ตามแบบ มทก.-16 เนื้อที่ประมาณ 12. สร้างทางเท้า- ออกพร้อมทางลาดคั่นหินสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มทก.-16 และ มทก.-12	บาท/ตร.ม.	367.000	846.00	310,482.00	1.3759	1,164.01	427,192.18
12	12.1 สร้างทางเท้า- ออกพร้อมทางลาดคั่นหินสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มทก.-16 และ มทก.-12 เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	78.000	786.00	61,308.00	1.3759	1,081.45	84,353.67
							รวมราคากลาง	7,910,153.61

ชาริส ทะชัยธูมา

14 พฤศจิกายน 2567 10:07:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงขยายสนามบินเวสต์นัม 110 ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

( โอลาส ลิลา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชนัรพงศ์ กุหลาบเพชรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิธิพล ทิมปัสวีส์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ฮาริส ทะยือมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง